*Castigo* constr. 313, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*CATALEXIS* in syllabam et in dissyllabum 582.  
*CAUSA* 62, 294 — cum participio ib. N. B. 2.<sup>o</sup> — cum praep. ib. N. B. 3.<sup>o</sup>  
*CAUSALES* propositiones 394.  
*Caveo* constr. 334 et 344 — cum subj. 388 et 389.  
*Cē* additur demonstrativis 29.  
*Cedo* constr. 450, N. B. — *cedere loco, urbe, vita* 307, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Cedo* 441.  
*Celo* constr. 319, 320 et N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Censeo* cum subj. 388 — cum subj., infinit. vel particip. in *dus* 381, N. B. 5.<sup>o</sup>  
*Certior* constr. 266.  
*Certo* constr. 336, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Cesso* cum infinit. 380.  
*Chiasmus* 471, not.  
*Ciclici pedes* 579, not.  
*Cingo* constr. 322.  
*Circum* accent. 637.  
*Circundo* constr. 318.  
*Circumvenio* constr. 341.  
*Coepi* conj. 440 — cum infinit. 380 — cum infinit. pass. 381, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Coepio* prisc. 488.  
*Cogito* cum infinit. 380.  
*Cognatus* constr. 269, N. B. 3.<sup>o</sup>  
*Cognitus* cum dat. 413, N. B. 1.<sup>o</sup> — *cognito* 421.  
*Cognomen est mihi* 333, N. B. 2.<sup>o</sup> — *nomen Africanus* 256, N. B.  
*Cognosco* constr. 327.  
*Cogo* cum subj. 388.  
*Cohibeo* constr. 327.  
*Colo* constr. 338.  
*Colludo* constr. 336, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Commendo* cum part. in *dus* 447.  
*Committendi* verba constr. 314.  
*Commonefacio* constr. 311.  
*Commune* verbum; constr. 347.  
*Communia* (χοινά) poemata 610, not.

*Communis* constr. 261 et N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Commuto* constr. 322.  
*COMPARATIVUM* 103 et 109 — anomala 110 et 111 — comparativum cum ablat. 279 — cum *quam* 280 — necessario 281 — duplex comparativum ib. 1.<sup>o</sup> N. B. — necessario ablat. 282 — melius ablat. 283 — adverbia in o ib. N. B. 2.<sup>o</sup> — cum genit. ib. N. B. 3.<sup>o</sup> — ponitur absolute ib. N. B. 4.<sup>o</sup> — *quam ut vel qui* 284 — *plus quam* 285 — comparativum et superlat. participiorum 413, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Compendia scripturae* 498, 499.  
*Comperio* cum infinit. 382.  
*Compertus* cum dat. 413, N. B. 1.<sup>o</sup>  
*Compleo* constr. 322 — cum genit. 475, 4.<sup>o</sup>  
*Complementum* objectum, attributum 243, not.  
*Compos* decl. 104 — constr. 259.  
*COMPOSITUM proprium, improprium, attributivum, objectivum, possessivum, 239* — regulae compositorum 240 — particulae compositionis 241. — *Composita*; decl. 79 — *composita* verba repetunt praep. 334, N. B. 2.<sup>o</sup> — *composita* verba ex *ad, in, ob, prae, sub* constr. 314 — compositorum quantitas 501, 552.  
*Concedo* cum subj. 388.  
*CONCORDANTIAE* ab initio componendae 8 — concordantia subjecti et verbi 54, 243 — quum sunt plures nominativi 245 seqq. — cum nominativis collectivis 247, N. B. 2.<sup>o</sup> — concordantia adjectivi cum sub- st. 52, 248 — cum subst. conjunctis 249 — intercedente *cum* 249, N. B. 2.<sup>o</sup> — relativi cum antecedente 53, 250 — cum pluribus antec. 251.

*Concurro* constr. 336, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*CONDICIONALES* propositiones 397 seqq.  
*Condiscipulus* constr. 269, N. B. 3.<sup>o</sup>  
*Conducit* constr. 358.  
*Conduco* constr. 327 — cum part. in *dus* 417.  
*Confert* constr. 358.  
*Confido* constr. 334.  
*Congius* 495.  
*Conjugio* constr. 327.  
*CONJUGATIONES* 45 seqq. — quo modo exercendae 46 — conj. 3.<sup>a</sup> in *io* 122 — periphrastica 125 — conjugatio periphrastica quid significet 367 — indicativo effertur 375 — conjugatio verborum juxta recentiores 220 seqq. — conjugationum conspectus 231 — conjugatio thematica, athematica 237.  
*CONJUNCTIO* quid? 176 — ejus species 177 — praepositivae et postpositivae 480, 481 — migrant in adverbium 481 — constr. 451 seqq. — conjunctiones coordinantes 451 — *copulativae* 452 — *disjunctivae* 454 — iterantur 453 et 454 — si verbum est in imperativo aut subjunctivo 455 — *adversativae* 456 — *causales* 457 — *illativae* 458.  
*Conor* cum infinit. 380.  
*Conscius* constr. 263.  
*Consentaneus* constr. 268.  
*Consequutio* temporum 403 seqq.  
*Consilium capio* cum infinit. 380.  
*CONSONA* 66 — consonarum divisio 204 — quae possunt esse initio aut in fine 208, 1.<sup>a</sup> — 3.<sup>a</sup> — quo pacto mutentur ib. 5.<sup>a</sup> — 13.<sup>a</sup> — consona habet dimidiatam moram 498 — vocalis ante duplicem consonam ib.  
*Constat* constr. 358.  
*Consterno* constr. 322.

*Constituo* constr. 309 N. B. 5.<sup>o</sup> — cum subj., infinit., vel particip. in *dus* 381, N. B. 5.<sup>o</sup>  
*Consto* constr. 343 et N. B.  
*Consuesco* cum infinit. 380.  
*Consuetus* cum infinit. 380.  
*Consulo* constr. 344.  
*Contemptus* cum dat. 413, N. B. 1.<sup>o</sup>  
*Contendo* constr. 327 et 336, N. B. 2.<sup>o</sup> — cum infinit. 380.  
*Contentus* constr. 272.  
*Contineo* constr. 327 — cum subj. 389.  
*Contingit* constr. 358 — cum subj. 387.  
*Contra quam* 399, α. 1.<sup>o</sup> — *contra ac (atque)* ib. β. 1.<sup>o</sup>  
*Contrarius* constr. 267.  
*Convenio* constr. 341.  
*Convenit* constr. 358 — effertur indic. 375.  
*Convincio* cum infinit. 382.  
*Coordinatio* 363 et 451 seqq.  
*Copiae et inopiae* verba constr. 342.  
*Copiosus* constr. 264.  
*Corripio* constr. 313 N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Credo* constr. 315 — *creduim* 441 — *credo* 421 — *credor* cum infinit. 380.  
*Creor* constr. 56.  
*Cretus* constr. 273, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Cubitus* 493.  
*Cuicui* pro *cujuscujus* 401, α. 3.<sup>o</sup> not.  
*Culleus* 495.  
*Culpo* constr. 313, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Cum* postponitur 436.  
*Cumulo* constr. 322.  
*Cupio* cum infinit. 380 — cum particip. praet. 381 N. B. 6.<sup>o</sup>  
*Cur* 402, β, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Curo* cum subj. 388 — cum part. in *dus* 417.  
*Curro* cum accus. 339 et N. B.  
*Cyathus* 495.